PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.01.2018  № 62
г. Ельня
О внесении изменений в Положение о юридическом секторе Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о  юридическом секторе Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09.07.2012 № 486 следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 3.1.14 следующего содержания:
«3.1.14. Осуществляет полномочия поставщика информации, подлежащей размещению  в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее – ЕГИССО) по мере социальной защиты (поддержки) - «Единовременная материальная помощь».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № 0062 от 26.01.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 26.01.2018 12:59:50; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 26.01.2018 13:02:06, Распечатал________________